
                                                                                 

  S-1684/MAJ/2025 

Stránka 1 z 4 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

 

Smluvní strany: 

 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

se sídlem:   Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

zastoupené:   Petrem Soukupem, starostou města 

IO:    00240079 

DI:    CZ00240079  

bankovní spojení:  eská spořitelna, a. s. 
�. ú�tu:   

variabilní symbol: IO povinného 

ID datové schránky: c5hb7xy 

email:   epodatelna@brandysko.cz 

dále jako:  „Povinný“ 

 

a 

 

Středočeský kraj 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, 

zastoupený: Ing. Robertem Pechou, radním pro oblast investic, majetku a rozvoje 
datové infrastruktury kraje, na základě pověření usnesením Rady 
Středo�eského kraje �. 066-40/RK/2024 ze dne 21.11.2024, které je 
přílohou �. 1 této dohody o narovnání 

IO:    708 91 095 

DI:    CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka, a. s. 

�. ú�tu:   

variabilní symbol: IO oprávněného 

ID DS:   keebyyf 

email:   podatelna@kr-s.cz 

dále jako:  „Oprávněný“ 

 

spole�ně jako:  „Smluvní strany“, 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“) 

 

 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
mailto:podatelna@kr-s.cz


                                                                                 

  S-1684/MAJ/2025 

Stránka 2 z 4 

 

I.  

 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 15.04.2024 spolu uzavřely kupní smlouvu na movitý 
majetek (dále jen „Majetek“) ag. �. Středo�eského kraje S-1657/MAJ/2024 (dále jen 
„Kupní smlouva“), kterou se Povinný zavázal převést vlastnické právo k Majetku 

Oprávněnému, a Oprávněný se zavázal tento Majetek převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu. Specifikace zaplaceného Majetku uvedeného v Kupní smlouvě je přílohou 
�. 2 Dohody.    

 

2. Smluvní strany dále konstatují, že došlo k diskrepanci mezi soupisem movitého majetku 
u předávacího protokolu ze dne 01.12.2023 (dále jen „Protokol“, dostupný oběma 
Smluvním stranám od daného dne) předmětu nájmu dle tehdy kon�ící nájemní smlouvy 
S-5445/MAJ/2023 a soupisem movitého majetku, odkoupeného od města Brandýs n. 
L.-St. Bol. do vlastnictví Středo�eského kraje Kupní smlouvou (Protokol je přílohou �. 
3 této Dohody).  
 

3. V důsledku odlišného stavu majetku skute�ně převzatého Oprávněným na základě 
Kupní smlouvy oproti seznamu Majetku uvedenému v Kupní smlouvě vznikla mezi 

smluvními stranami sporná práva a povinnosti, které se Smluvní strany rozhodly 
narovnat touto Dohodou, a to následujícím způsobem: 
 

(i) Oprávněný má vů�i Povinnému nárok na náhradu z důvodu převodu menšího 
množství Majetku, než bylo uvedeno v příloze Kupní smlouvy. Výše náhrady je 
stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 24 235,42 K� (slovy: dvacet �tyři 
tisíc dvě stě třicet pět korun �eských a �tyřicet dva haléřů).  
Povinný je povinen zaplatit Oprávněnému výše uvedenou �ástku náhrady dle 

podmínek této Dohody. ástka náhrady byla schválena na 115. jednání Rady 

města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav konaného dne 20.02.2025 – �íslo 
usnesení RM/2025/115/11. 

 

(ii) Oprávněný a Povinný shodně �iní nesporným, že ke dni převodu vlastnického 
práva dle Kupní smlouvy přešel na Oprávněného Majetek v rozsahu dle 

skute�ného stavu uvedeného v příloze �. 4 této Dohody. 
 

(iii) Pokud Povinný Oprávněnému předmětnou �ástku náhrady ve výši 24 235,42 

K�, jak je uvedena výše v odst. 3 bodě (i) této Dohody řádně uhradí, budou 
veškerá sporná práva a povinnosti vzniklá z rozdílu mezi skute�ně převedeným 

a v Kupní smlouvě uvedeným stavem Majetku zcela vypořádány a Smluvní 
strany již vů�i sobě nebudou z tohoto titulu ni�eho dalšího uplatňovat. 

 



                                                                                 

  S-1684/MAJ/2025 

Stránka 3 z 4 

 

4. Smluvní strany s tímto narovnáním vzájemných sporných práv a povinností plynoucích 
z rozdílu mezi skute�ně převedeným a v Kupní smlouvě uvedeným stavem Majetku 

souhlasí.  
 

 

 

II. 

1. Povinný uznává výši náhrady uvedenou v �l. I odst. 3 bod (i) Dohody, a to �ástku 
24 235,42 K� za svůj dluh vů�i Oprávněnému, co do důvodu a výše správně zjištěný a 
popsaný. Smluvní strany sjednávají splatnost dluhu tak, že Povinný se zavazuje zaplatit 
dluh jednorázově převodem na ú�et Oprávněného uvedený v záhlaví Dohody, variabilní 
symbol IO Oprávněného, a to do 20 (dvaceti) dnů od nabytí účinnosti Dohody. 

 

2. Náhrada se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné platby na ú�et Oprávněného. 
Je-li Povinný v prodlení s platbou, má Oprávněný právo ú�tovat Povinnému zákonný 
úrok z prodlení v souladu s právními předpisy platnými v době sjednání této Dohody. 
 

 

III. 

1. Tato Dohoda je v souladu se zákonem �. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů vyhotovena elektronicky  

v jednom vyhotovení s platností originálu. Dohoda je platná dnem připojení uznávaného 
elektronického podpisu do této Dohody a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li sou�ástí 
jediného elektronického dokumentu, a to oběma Smluvními stranami. 
 

2. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými �íslovanými dodatky. 
 

3. Tato Dohoda je uzavřena v souladu s usnesením Rady Středo�eského kraje  

�. 042-06/2025/RK ze dne 13.02.2025, jehož znění je Přílohou �. 5 této Dohody. 

 

4. Znění Dohody bylo schváleno na 115. jednání Rady města Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav konaného dne 20.02.2025 – �íslo usnesení RM/2025/115/11, jehož znění je 
přílohou �. 6 Dohody. 

 

5. Oprávněný sděluje, že Dohoda bude v souladu s § 2 odst. 1 zákona �. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra eské republiky. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Oprávněný. 
 



                                                                                 

  S-1684/MAJ/2025 

Stránka 4 z 4 

 

6. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a ú�innosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 

7. Nedílnou sou�ástí Dohody jsou následující přílohy: 
 

 

Příloha �. 1: Pověření Ing. Roberta Pechy ze dne 27.11.2024 

Příloha �. 2: Specifikace převedeného a zaplaceného Majetku 

Příloha �. 3: Předávací protokol ze dne 01.12.2023 

Příloha �. 4: Skute�ný stav majetku a výpo�et bezdůvodného obohacení 

Příloha �. 5:  Usnesení Rady Středo�eského kraje �. 042-06/2025/RK ze dne 13.02.2025 

Příloha �. 6: Usnesení Rady města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav �. RM/2025/115/11 

 

 

 

 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne    Praha, dne  

 

 

……………………………  …………………………… 

za Povinného                                                                        za Oprávněného 

Petr Soukup                                                                        Ing. Robert Pecha 

 

Digitálně podepsal Petr Soukup
Datum: 31.03.2025 10:44:34
+02:00



P O V Ě Ř E N Í

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a usnesením Rady Středočeského kraje 
č. 066-40/2024/RK, ze dne 21. 11. 2024

POVĚŘUJI
tímto

radního Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a rozvoje datové 
infrastruktury kraje pana Ing. Roberta Pechu

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím 
do jeho působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-
01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. 
č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech 
uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo 
Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných zakázek, a ve všech 
dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a věcného 
plnění).

Pro vyloučení pochybností pak výslovně pověřuji pana Ing. Roberta Pechu, radního 
Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a rozvoje datové infrastruktury kraje, 
aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškeré činnosti související s 
majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích 
pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje nebo Zastupitelstvo 
Středočeského kraje a to zejména: 
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeským 

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí 
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem 
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj; 

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku; 
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou 

realizovány jiným subjektem; 
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž jednou ze 

stran je Středočeský kraj; 
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou - Pozemkovým 

fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými subjekty s příslušností 
hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu. 

Pověřená osoba bere na vědomí, že toto pověření se týká pouze takových úkonů, které dle 
zákona nevyžadují předchozí schválení nebo projednání příslušným orgánem Středočeského 
kraje, popř. takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již schváleny nebo 
projednány byly.

V Praze

 ______________________________
 Mgr. Petra Pecková

         hejtmanka Středočeského kraje

Příloha č. 1 Dohody o narovnání č. S-1684/MAJ/2025



Příloha č. 2





Příloha č. 3 











Příloha č.  4 Dohody o narovnání

Inv.č. Název Stav
Skutečný 

stav
100%

75% 

účtováno 
městem

Správně má 
SK zaplatit

Cena/ks

Kontrolní 
plus a 

mínus

Pouze kontrolní 
sloupec

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

008042 KUCHYŇSKÁ LINKA 1NP UBYTOVNA, KRAJÍŘSKÉ N.B KS 1 1 21 504,75 16 128,56 16 128,56 16 128,56 0 16 128,56

008043 KUCHYŇSKÁ LINKA 2NP UBYTOVNA, KRAJÍŘSKÉ N.B KS 1 1 21 504,75 16 128,56 16 128,56 16 128,56 0 16 128,56

008044 1 1 28 671,75 21 503,81 21 503,81 21 503,81 0 21 503,81

008045 KUCHYŇSKÁ LINKA BYT, UBYTOVNA, KRAJÍŘSKÉ N.B KS 1 1 24 990,75 18 743,06 18 743,06 18 743,06 0 18 743,06

008046 SPORÁK MORA E 101 AW KS 1 1 5 508,99 4 131,74 4 131,74 4 131,74 0 4 131,74

008047 SPORÁK MORA E 101 AW KS 1 1 5 508,99 4 131,74 4 131,74 4 131,74 0 4 131,74

008048 SPORÁK MORA E 101 AW KS 1 1 5 508,99 4 131,74 4 131,74 4 131,74 0 4 131,74

008049 SPORÁK MORA E 101 AW KS 1 1 5 509,02 4 131,77 4 131,77 4 131,77 0 4 131,77

008060 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008061 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008062 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008063 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008064 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008065 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

008066 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 1 3 933,33 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0 2 950,00

8067 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ KS 1 4 3 933,33 2 950,00 11 799,99 2 950,00 8 849,99 2 950,00

008068 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008069 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008070 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008071 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008072 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008073 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,33 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0 3 475,00

008074 SKŘÍŇ TROJDVÉŘOVÁ KS 1 1 4 633,38 3 475,04 3 475,04 3 475,04 0 3 475,04

008075 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008076 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008077 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008078 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008079 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008080 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008081 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

160 560,83 169 410,83 8849,99 160 560,83

KUCHYŇSKÁ LINKA SPOLEČNÁ,PŘÍZEMÍ, UBYTOVNA

Stránka 1 z 3



Příloha č.  4 Dohody o narovnání

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK Stav
Skutečný 

stav
100%

75% 

účtováno 
městem

Správně má 
SK zaplatit

Cena/ks

Kontrolní 
plus a 

mínus

Pouze kontrolní 
sloupec

008082 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008083 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008084 LEDNICE COMFEE RCT284WH1 KS 1 1 4 496,16 3 372,12 3 372,12 3 372,12 0 3 372,12

008085 LEDNICE GODDESS RDE085GW8AF KS 1 1 3 487,63 2 615,72 2 615,72 2 615,72 0 2 615,72

008086 LEDNICE GODDESS RDE085GW8AF KS 1 1 3 487,63 2 615,72 2 615,72 2 615,72 0 2 615,72

008087 LEDNICE GODDESS RDE085GW8AF KS 1 1 3 487,63 2 615,72 2 615,72 2 615,72 0 2 615,72

008088 PRAČKA SE SUŠIČKOU HISENSE WDQY901418VJM KS 1 1 8 577,59 6 433,19 6 433,19 6 433,19 0 6 433,19

008089 PRAČKA SE SUŠIČKOU HISENSE WDQY901418VJM KS 1 1 8 577,59 6 433,19 6 433,19 6 433,19 0 6 433,19

008090 PRAČKA ECG EWF 1472 DD KS 1 1 6 327,65 4 745,74 4 745,74 4 745,74 0 4 745,74

008091 PRAČKA ECG EWF 1472 DD KS 1 1 6 327,65 4 745,74 4 745,74 4 745,74 0 4 745,74

008092 PRAČKA ECG EWF 1472 DD KS 1 1 6 327,65 4 745,74 4 745,74 4 745,74 0 4 745,74

008093 PRAČKA ECG EWF 1472 DD KS 1 1 6 327,65 4 745,74 4 745,74 4 745,74 0 4 745,74

008094 SUŠIČKA PRÁDLA AMICA SUPF 310 KS 1 1 6 577,63 4 933,22 4 933,22 4 933,22 0 4 933,22

008095 SUŠIČKA PRÁDLA AMICA SUPF 310 KS 1 1 6 577,63 4 933,22 4 933,22 4 933,22 0 4 933,22

008096 SPORÁK MORA E 101 AW KS 1 1 5 509,06 4 131,80 4 131,80 4 131,80 0 4 131,80

008133 PIVNÍ SET SILÁK (STŮL + LAVICE PRO VENKOVNÍ PO KS 1 0 6 411,79 4 808,84 0,00 4 808,84 -4 808,84 4 808,84

008134 PIVNÍ SET SILÁK (STŮL + LAVICE PRO VENKOVNÍ PO KS 1 0 6 411,79 4 808,84 0,00 4 808,84 -4 808,84 4 808,84

47 48 311 986,16 73 428,79 63 811,10 -9 617,69 73 428,79

233 989,62 233 221,93

Stránka 2 z 3



Příloha č.  4 Dohody o narovnání

DROBNÝ HMOTNÝ MAJETEK Stav
Skutečný 

stav
100%

75% 

účtováno 
městem

Správně má 
SK zaplatit

Cena/ks

Kontrolní 
plus a 

mínus

Pouze kontrolní 
sloupec

008050 MATRACE RELAX 90X200CM KS 40 40 52 000,00 39 000,00 39 000,00 975,00 0 39 000,00

008051 40 40 64 800,00 48 600,00 48 600,00 1 215,00 0 48 600,00

008097 MATRACE RELAX 80X200CM KS 10 10 14 289,50 10 717,13 10 717,13 1 071,71 0 10 717,13

008098 POSTEL MASIV EURO 80X200CM + ROŠT KS 10 6 15 819,50 11 864,63 7 118,78 1 186,46 -4 745,85 11 864,63

008099 STOJAN NA ŠATY LIVARNO HOME KS 4 2 1 625,00 1 218,75 609,38 304,69 -609,38 1 218,75

008100 STOJAN NA ŠATY LIVARNO HOME KS 6 6 2 394,00 1 795,50 1 795,50 299,25 0,00 1 795,50

008117 PIANINO SCHOLZE (BEZÚPLATNĚ OD ZŠ PALACHOV KS 1 0 1 0,75 0,00 0,75 -0,75 0,75

008132 KOBEREC DĚTSKÝ 4 X 3 M KS 1 0 2 488,00 1 866,00 0,00 1 866,00 -1 866,00 1 866,00

008135 KOMODA KS 1 1 1 075,00 806,25 806,25 806,25 0,00 806,25

008136 KOMODA KS 1 1 1 075,00 806,25 806,25 806,25 0,00 806,25

008137 SKŘÍŇKA KS 1 1 775 581,25 581,25 581,25 0,00 581,25

008138 STOLEK NOČNÍ KS 1 1 525 393,75 393,75 393,75 0,00 393,75

008139 STOLEK NOČNÍ KS 1 1 525 393,75 393,75 393,75 0,00 393,75

008140 KOBEREC KS 1 0 1 125,00 843,75 0,00 843,75 -843,75 843,75

008141 SKŘÍŇKA KS 1 1 1 075,00 806,25 806,25 806,25 0,00 806,25

008142 SKŘÍŇKA KS 1 1 975 731,25 731,25 731,25 0,00 731,25

008779 DVEŘE SHRNOVACÍ GAMA KS 3 3 3 750,00 2 812,50 2 812,50 937,50 0,00 2 812,50

008780 DVEŘE PLNÉ,FOLIE BÍLÁ KS 23 23 27 692,00 20 769,00 20 769,00 903,00 0,00 20 769,00

008781 MAT-AIR 70 TORNADO KARIMATKA KS 17 0 20 536,00 15 402,00 0,00 906,00 -15 402,00 15 402,00

163 137 212 545,00 159 408,75 135 941,03 -23 467,73 159 408,75

-24 235,42 393 398,37

100% 75%
Správně měl 
SK zaplatit

524 531,16 393 398,37 369 162,95

Město vrátí: 24 235,42

POSTEL MASIV EURO 90X200CM+ ROŠT,BARVA BOR 

Stránka 3 z 3



 042-06/2025/RK ze dne 13.2.2025       
 

-
krajem 
 

 
I .   

-1657/MAJ/2
 

 
 

I I .  s c h v a l u j e  

-
 -

-1657/MAJ/2024 
I I I .   

 
 30. 6. 2025 

  
 
 

Příloha č. 5



Příloha č. 6 


